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PËR KËTO ARSYE : 

Mbështetur në nenin 1, nenin 4, nenin 7, pika 1, nenin 20, nenin 21, pika 1, nenin 32, pika 1, 

gërma a), nenin 33, pika 4, gërma ç), të Ligjit nr. 10221, datë 04.02.2010 “Për Mbrojtjen nga 

Diskriminimi”,  

 

Komisioneri për Mbrojtjen nga Diskriminimi, 

 

V E N D O S I : 

 

1. Mospranimin e ankesës nr. 62, datë 11.05.2018, së Z. G.S. kundër Bashkimit Europian 

dhe Këshillit të Europës, pasi kjo ankesë është haptazi e pabazuar. 

2. Kundër këtij vendimi lejohet ankim brenda afatit ligjor pranë gjykatës kompetente. 

 

 

Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

           Robert GAJDA 
                                                    
 

______________ 
                                                        KOMISIONERI 

 
 
Fusha – te mira dhe sherbime 

Shkak - etnia 
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